Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 023/2012/EMPAER/MT

(PROCESSO Nº. 512769/2015)

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n° 023/2012, tendo por objeto a locação de imóvel para funcionamento do
Escritório Local de Alta Floresta/MT.

CONTRATANTE: EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL-EMPAER/MT.

CONTRATADO: ARTEMIO BEVILAQUA.

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR DO CONTRATO: 2.493,68 (Dois mil quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e oito centavos), totalizando em
12 (doze) meses o valor de R$ 29.924,16 (Vinte e nove mil novecentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2005.9900.339000000.100

FISCAL DO CONTRATO: Evaldo Dias da Cruz

ASSINAM: Pela EMPAER/MT seu Presidente: LAYR MOTA DA SILVA e pela Locadora Sr. ARTEMIO BEVILAQUA.

Cuiabá-MT, 03 de novembro de 2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54877311

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:19:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial